
СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

/ оыгизАл' М П * г.Мензелинск

КАРАР

№

О внесении изменений в Решение Совета № 1 от 18.03.2019г.
«О нормативном количестве, пробеге и затратах на текущее содержание 

транспортных средств, обслуживающих органы местного самоуправления 
Республики Татарстан и подведомственные им учреждения».

В целях приведения в соответствие количества транспортных средств, 
обслуживающих муниципальные бюджетные учреждения Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан, а так же учитывая обращения 
руководителей муниципальных бюджетных учреждений, Совет 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета № 1 от 18.03.2019г. «О 
нормативно^ количестве, пробеге и затратах на текущее содержание 
транспортных средств, обслуживающих органы местного 
самоуправления Республики Татарстан и подведомственные им 
учреждения», а именно:

1.1. Изложить в новой редакции приложение № 9 решения Совета № 1 
от 18.03.2019г. (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, 
правопорядка и депутатской деятельности.

Председатель Совета А.Ф. Салахов



Приложение №9 
Решения Совета 

Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан

№ /5~ от '/си п л '!'с  2(У/г.

ЛИМИТ КОЛИЧЕСТВА СЛУЖЕБНОГО АВТОТРАНСПОРТА ДЛЯ 
ОБСЛУЖИВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (БЕЗ АВТОБУСОВ)

№
п/п

Наименование учреждения Кол-во

1 МКУ «Отдел образования» Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан

3

2 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 
школа «Юность» Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

1

3 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 
школа «Олимп» Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

1

4 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 
школа «Юбилейный» Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан

1

5 Муниципальное бюджетное киноучреждение города 
Мензелинска и Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

1

6 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Районный дворец культуры» города Мензелинска 
Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан

3

7 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Межпоселенческая центральная библиотека» 
Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан

1



8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. 
Мензелинска Республики Татарстан

1

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" 
г. Мензелинска Республики Татарстан

2

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3" 
г. Мензелинска Республики Татарстан

1

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия" г. Мензелинска Республики 
Татарстан

3

12 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Дом детского творчества" г. Мензелинска 
Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан

1

13 Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 
Старомазинский детский сад «Солнышко» 
Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан

1

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Топасевская начальная 
общеобразовательная школа" Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан

2


